



Resultado da Tomada de Preços

Nº202230060E118HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via Bionexo
Goiania: 30 de Junho de 2022

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/06/2022 14:36

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,
GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 226271832

COTAÇÃO Nº 18429 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA JUNHO 2022

Frete Próprio

Observações: SOLICITACAO EMERGENCIAL CONFORME C.I. 049/2022 DA DIVISAO DE MANUTENCAO DO HEAPA PARA ATENDER DEMANDA DE MANUTENCAO URGENTE NO QUADRO ELETRICO DO CENTRO CIRURGICO QUE ESTA APRESENTANDO FALHA NO FUNCIONAMENTO OCASIONANDO CURTO CIRCUITO.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	04/07/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BARRA DE COBRE 3/4 X 1/8	60652	-	BARRA DE COBRE 3/4 X 1/8 MT - DIVERSOS	MT	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS SAO 4 METROS	-	R\$ 145,0000	4 1 Maço	R\$ 580,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
3	BARRA DE COBRE 3/4 X 3/16	56580	-	BARRA DE COBRE 3/4 X 3/16 MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 1MT	-	R\$ 218,0000	1 1 Maço	R\$ 218,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
6	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A -> - PT. - UNIDADE	1068	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA SOPRANO	-	R\$ 9,0000	12 Unidade	R\$ 108,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
8	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	1063	-	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS MARCA SOPRANO	-	R\$ 9,0000	5 1 Maço	R\$ 45,0000	Rosana De Oliveira Moura

C - DIVERSOS - DIVERSOS											29/06/2022 14:21	
12	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 16MM	60404	-	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 16MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 1MT	-	R\$ 16,0000	1 1 Maço	R\$ 16,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
13	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 35MM	60405	-	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 35MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 6MTS	-	R\$ 25,0000	6 1 Maço	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
16	TERMINAL 4 MM OLHAL	48263	-	TERMINAL OLHAL 4,0MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,8000	20 Unidade	R\$ 16,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
21	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO DE 4MM - UNIDADE	31792	-	TERMINAL PINO 4,0MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,8000	20 Unidade	R\$ 16,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
22	TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM	46705	-	TERMINAL TUBULAR 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,8000	30 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
									Total Parcial:	99.0	R\$ 1.173,0000	
Total de Itens da Cotação: 23											Total de Itens Impressos: 9	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BARRA DE COBRE 1 X 3/8	60754	-	BARRA DE COBRE 1 X 3/8 - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 283,0000	3 1 Maço	R\$ 849,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
4 CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM	60403	-	CANALETE SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM - HELERMAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 84,7000	1 1 Maço	R\$ 84,7000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
5 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - UNIDADE	5765	-	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,6000	3 Unidade	R\$ 145,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
7 DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A -> - PT. - UNIDADE	1069	-	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;1 - BIO CARE NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO.	R\$ 9,4000	2 Unidade	R\$ 18,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
9 DISJUNTOR MONOPOLAR 30	8	-	DISJUNTOR MONOPOLAR 30	AVULSA	Marlene Custodia De	null	;1 - BIO CARE NÃO	R\$ 9,4000	3 Peça	R\$ 28,2000	Rosana De Oliveira

A		A - WEG		Araujo Lagares		RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO.		Moura					
10	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A	18228	-	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A - ABD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 668,0000	2 1 Maço	R\$ 1.336,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
11	DISJUNTOR TRIPOLAR 250A	18231	-	DISJUNTOR TRIPOLAR 250A - ABD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.157,0000	1 1 Maço	R\$ 1.157,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
14	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 95MM	60406	-	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 95MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 119,0000	50 1 Maço	R\$ 5.950,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
15	OLHAL 1,2 - 2,5MM?	28210	-	OLHAL 1,2 - 2,5MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;1 - BIO CARE NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO.	R\$ 1,6000	30 1 Maço	R\$ 48,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
17	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM	60408	-	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 33,5000	6 1 Maço	R\$ 201,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
18	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM	18326	-	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 2,9000	10 1 Maço	R\$ 29,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
19	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM?	60378	-	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 16,6000	8 1 Maço	R\$ 132,8000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
20	TERMINAL PINO AZUL 16MM	60409	-	TERMINAL PINO AZUL 16MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 3,2500	10 1 Maço	R\$ 32,5000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
23	TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM	61020	-	TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,7000	2 1 Maço	R\$ 43,4000	Rosana De Oliveira Moura	29/06/2022 14:21
									Total Parcial:	131.0	R\$ 10.056,2000		
Total de Itens da Cotação: 23				Total de Itens Impressos: 14									
									Total Geral:	230.0	R\$ 11.229,2000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página